令和６年７月２５日

寒河江市議会議長   柏 倉 信 一 様

   寒河江市議会

               議長 柏倉 信一  ほか 議員６名

姉妹都市寒川町親善訪問参加報告書

  みだしのことについて、次のとおり報告いたします。

記

１ 期   間    令和６年７月１４日（日）～ １５日（月）

２ 感想所見等    別紙のとおり

 ３ 参 加 議 員  柏倉 信一、 佐藤 政人、 野口康一郎、 児玉  崇、

月光 裕晶、 安孫子義徳、 太田 陽子